16-02-2024 01:02:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A barra supracitada encontra-se enferrujada, causando riscos aos usuários da unidade.
Solicito urgência neste reparo.

Solicitação de substituição da barra de apoio do banheiro feminino do pronto socorro da Uai Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-11-2018

RUA DO ENGENHEIRO, 246, PLANALTO, 38.413-165, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9747/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total